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Agli alunni

Ai genitori

Ai docenti dell'lC di Belmonte Calabro
Al DSGA

Al'Albo

Al sito web

OGGETTO: Comunicazione impegni finali per valutazione esiti quadrimestrali ed Esame
di Stato e scrutini scuola primaria.

Si comunicano di seguito gli impegni finali (valutazioni quadrimestrali € programmazione
Esame di stato) della Scuola Secondaria e della Primaria in parziale modifica del piano
annuale delle attivita considerato il sovrapporsi degli impegni con le scuole viciniori.

CALENDARIO DI FINE ANNO ATTIVITA” COLLEGIALI:
PROVE D’IDONEITA’, SCRUTINI ED ESAMI
GIORNO ORA ATTIVITA’
5 GIUGNO 15:00 ESAMI IDONEITA’

PLESSO/COMUNE
BELMONTE SSIG

6 GIUGNO 15:00 ESAMI IDONEITA’ BELMONTE SSIG

7 GIUGNO 15:00 ESAMI IDONEITA’ BELMONTE SSIG

10 GIUGNO 8:30 SCRUTINI 57 - PRIMARIA BELMONTE CENTRO
10 GIUGNO 9:15 SCRUTINI 4~ - PRIMARIA BELMONTE CENTRO
10 GIUGNO 10:00 SCRUTINI 37 - PRIMARIA BELMONTE CENTRO
10 GIUGNO 10:45 SCRUTINI 2~ - PRIMARIA BELMONTE CENTRO
10 GIUGNO 11:15 SCRUTINI PLURICLASSE BELMONTE MARINA
10 GIUGNO 12:45 SCRUTINI 1~ - PRIMARIA LONGOBARDI MARINA
10 GIUGNO 13:15 SCRUTINI 27 - PRIMARIA LONGOBARDI MARINA
10 GIUGNO 13:45 SCRUTINI 37-47-5A- PRIMARIA LONGOBARDI MARINA
10 GIUGNO 14:30 SCRUTINI 1A LONGOBARDI SSIG
10 GIUGNO 15:15 SCRUTINI 2A LONGOBARDI SSIG
10 GIUGNO 16:00 SCRUTINI 34 LONGOBARDI SSIG
10 GIUGNO 16:45 SCRUTINI 1A BELMONTE SSIG

10 GIUGNO 17:30 SCRUTINI 2A-3A BELMONTE SSIG
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12 GIUGNO
12 GIUGNO
12 GIUGNO
12 GIUGNO
12 GIUGNO
12 GIUGNO
12 GIUGNO
12 GIUGNO

12 GIUGNO
13 GIUGNO
13 GIUGNO
13 GIUGNO
13 GIUGNO
13 GIUGNO
13 GIUGNO
14 GIUGNO
15 GIUGNO
16 GIUGNO
17 GIUGNO
19 GIUGNO
19 GIUGNO
20 GIUGNO
20 GIUGNO
21 GIUGNO
21 GIUGNO
22 GIUGNO

23 GIUGNO

24 GIUGNO

26 GIUGNO
27 GIUGNO
27 GIUGNO
29 GIUGNO
29 GIUGNO

8:30
9:15
10:00
10:45
11:15
12:00
12:45
14:30

15:15
8:30
9:15

10:00

10:45

11:30

15:00 - 18:00

8:30-12:30
8:30-11:30
8:30-12:30
8:30-11:30

8:30-13:00
14:00-17:00

8:30-13:00

14:00-16:00
8:30-12:00
14:00 -19:00
8:30-12:30

8:30-11:30

8:30-12:30

8:30
8:30
16:00-19:30
9:00
10:30

SCRUTINI 1AA
SCRUTINI 2AA
SCRUTINI 2B*
SCRUTINI 3AA
SCRUTINI 3B»

SCRUTINI 1,2 E 3~ - PRIMARIA
SCRUTINI 4 E 5* - PRIMARIA
SCRUTINI 1,2 E 3~ - PRIMARIA

SCRUTINI 4 E 5* - PRIMARIA

SCRUTINI 1~ - PRIMARIA
SCRUTINI 27 - PRIMARIA
SCRUTINI 3~ - PRIMARIA
SCRUTINI 4~ - PRIMARIA
SCRUTINI 57 - PRIMARIA

Plenaria esami di scuola secondaria

SCRITTO ITALIANO
SCRITTO MATEMATICA
SCRITTO LINGUE

CORREZIONE COLLEGIALE E RATIFICA SCRITTI

ORALI
ORALI
ORALI
ORALI
ORALI
ORALI

EVENTUALE SESSIONE SUPPLETIVA PROVA SCRITTA

ITALIANO

EVENTUALE SESSIONE SUPPLETIVA PROVA SCRITTA

MATEMATICA

EVENTUALE SESSIONE SUPPLETIVA PROVA SCRITTA

LINGUE

EVENTUALE RATIFICA SCRITTI SESSIONESUPPLETIVA

EVENTUALE PROVA SUPPLETIVA ORALE

RATIFICA FINALE

VALUTAZIONE ANNO PROVA

COLLEGIO DOCENTI

FIUMEFREDDO SSIG
FIUMEFREDDO SSIG
FIUMEFREDDO SSIG
FIUMEFREDDO SSIG
FIUMEFREDDO SSIG
LONGOBARDI CENTRO
LONGOBARDI CENTRO
FIUMEFREDDO CENTRO

FIUMEFREDDO CENTRO
FIUMEFREDDO MARINA
FIUMEFREDDO MARINA
FIUMEFREDDO MARINA
FIUMEFREDDO MARINA
FIUMEFREDDO MARINA
BELMONTE SEDE CENTRALE
PRESSO SINGOLA SEDE
PRESSO SINGOLA SEDE
PRESSO SINGOLA SEDE

LONGOBARDI 37A - 8 ALUNNI
LONGOBARDI 3*A - 5 ALUNNI
FIUMEFREDDO 37B8 ALUNNI
FIUMEFREDDO 3/7B- 3 ALUNNI
BELMONTE 3”7A - 7 ALUNNI

FIUMEFREDDO 3”A -9 ALUNNI

SEDE CENTRALE BELMONTE
SEDE CENTRALE BELMONTE
SEDE CENTRALE BELMONTE

Il Dirigente Scolastico

(Prof. Pasqualino Antonio lallorenzi)

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. 39/93)




